



IMI REPORT

Nummer: 26803.1

PW - Utstationering av arbetstagare - Förfrågan om en utstationering

Förfrågan om en tjänsteleverantörs utstationering av arbetstagare

	Förfrågan om en tjänsteleverantörs utstationering av arbetstagare
Motivering av förfrågan	Det är oklart om det utstationerande företaget är lagligen etablerat eller har en laglig verksamhet. Uppgifterna om utstationeringen är oklara. Det är oklart om arbetstagaren är lagligen anställd i det utstationerande landet. Det saknas handlingar. Det saknas uppgifter om vilken rättslig grund som tillämpas för utstationerade arbetstagare. Det saknas uppgifter om samarbets- och tillsynsaspekter. Det saknas uppgifter om vilka undantag som tillämpas. Det saknas uppgifter om vilka arbetsvillkor som tillämpas för utstationerade arbetstagare. Det råder oklarheter kring handlingarna. Annat

Datum

	Enligt artikel 6.6 b i direktiv 2014/67/EU ska förfrågningar besvaras inom 25 arbetsdagar (dvs. 35 kalenderdagar).
Antal kalenderdagar inom vilka sändaren vill ha ett svar	9
Antal kalenderdagar inom vilka mottagaren kommer att svara	9
Skickades den	21/05/2021
Godtogs den	21/05/2021
Svar senast den	30/05/2021

Uppgifter om tjänsteleverantören

Typ av tjänsteleverantör	Fysisk person
Förnamn	sample text
Efternamn	sample text
Nationalitet	Österrike
Födelseort	Känd
Födelseland	Österrike
Ort	sample text
Födelsedatum	Känd
Datum	02/05/2021

Tjänstesektor

Tjänsteverksamheter	Redovisning, revision och skattemässiga tjänster Förvaltning Offentlig förvaltning, försvar och socialförsäkringstjänster Vuxenutbildning och annan undervisning
Verksamhetsområdenas Nace-koder	sample text

Adress

Tjänsteleverantörens adress	Känd
Motivering av förfrågan	(en) sample text
Typ av adress	Postadress
Gatuadress	sample text
Ort	sample text
Postnummer	sample text
Land	Österrike
Region	Burgenland

Kontaktuppgifter

Mejladress	sample@text.imi
Telefonnummer	+1234567

Identifikation

Skatte-/momsnummer	Känd
Skatt/moms	sample text
Annan typ av identifikation	tillgänglig
Handels-/företagsregisternummer	sample text
Yrkesregisternummer	sample text
Personnummer/socialförsäkringsnummer	sample text
Annat registreringsnummer	sample text

Juridiskt ombud

Uppgifter om juridiskt ombud	tillgänglig
Förnamn	sample text
Efternamn	sample text
Adress	Känd
Gatuadress	sample text
Ort	sample text
Postnummer	sample text
Land	Österrike
Region	
Mejladress	sample@text.imi
Telefonnummer	+12345678

Kompletterande information

Kompletterande information om tjänsteleverantören	(en) sample text
---	------------------

Information om utstationerade arbetstagare

Avser den begärda informationen specifika utstationerade arbetstagare?	Ja
Hur lämnas uppgifterna om utstationerade arbetstagare?	I en tabell

Uppgifter om de utstationerade arbetstagarna - 1

Förnamn	sample text
Efternamn	sample text
Födelseland	Österrike
Födelseort (kommun)	sample text
Födelsedatum	Känd
Datum	02/05/2021
Nationalitet	Österrike
Personnummer/socialförsäkringsnummer	sample text
Pass-/id-kortsuppgifter	tillgänglig
Id-typ	Id-kort
Nummer	sample text
Datum för utfärdande	02/05/2021
Giltigt t.o.m.	02/05/2021
Yrke	(en) sample text
Den utstationerade arbetstagarens adress	tillgänglig
Typ av adress	Postadress
Land	Österrike
Region/område	(en) sample text
Ort	sample text
Postnummer	sample text
Gatuadress	sample text
Den utstationerade arbetstagarens mejladress	sample@text.imi

Frågor och svar

Frågor - huvudkategorier	[A] Frågor om det utstationerande företaget [B] Frågor om utstationerade arbetstagare [C] Frågor om utstationeringens art [D] Frågor om bifogade handlingar
--------------------------	--

[A001] Är tjänsteleverantören lagligen etablerad i ert land? (2014/67 artikel 4.2 a och 96/71 artikel 4.2)

	[A001] Är tjänsteleverantören lagligen etablerad i ert land? (2014/67 artikel 4.2 a och 96/71 artikel 4.2)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
[A001.1] (Om ja) Kan ni ta fram ett utdrag ur handelsregistret?	Ja
Bilaga	Filnamn: Test attachment.pdf Bifogad av: EU Bifogad den: 21/05/2021 12:17 CEST
Detaljerat svar	(en) sample text

[A002] Är tjänsteleverantören registrerad i ert land? (2014/67 art. 4.2 a)

	[A002] Är tjänsteleverantören registrerad i ert land? (2014/67 art. 4.2 a)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A002a] Kan ni lämna information om arbetsgivarens företrädare?

	[A002a] Kan ni lämna information om arbetsgivarens företrädare?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A002b] Har tjänsteleverantören utfört verksamheten ända sedan företaget registrerades?

	[A002b] Har tjänsteleverantören utfört verksamheten ända sedan företaget registrerades?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A003] Vet ni om tjänsteleverantören regelbundet har betalat socialförsäkringsavgifter i ert land? (Art. 4.2 a)

	[A003] Vet ni om tjänsteleverantören regelbundet har betalat socialförsäkringsavgifter i ert land? (Art. 4.2 a)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A004] Använder tjänsteleverantören kontorslokaler i ert land? (2014/67 artikel 4.2 a och 96/71 artikel 4.2)

	[A004] Använder tjänsteleverantören kontorslokaler i ert land? (2014/67 artikel 4.2 a och 96/71 artikel 4.2)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A005] Utför tjänsteleverantören en väsentlig del av sin affärsverksamhet i ert land? (2014/67 artikel 4.2 a och 96/71 artikel 4.2)

	[A005] Utför tjänsteleverantören en väsentlig del av sin affärsverksamhet i ert land? (2014/67 artikel 4.2 a och 96/71 artikel 4.2)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A006] Är tjänsteleverantörens administrativa personal anställd i ert land? (Art. 4.2 d)

	[A006] Är tjänsteleverantörens administrativa personal anställd i ert land? (Art. 4.2 d)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	

Detaljerat svar	
-----------------	--

[A006a] Måste tjänsteleverantören uppfylla särskilda krav i ert land, t.ex. inneha ett yrkestillstånd eller registrera sig vid en handelskammare eller i en branschorganisation? (2014/67 artikel 4.2 a och 96/71 artikel 4.2)

	[A006a] Måste tjänsteleverantören uppfylla särskilda krav i ert land, t.ex. inneha ett yrkestillstånd eller registrera sig vid en handelskammare eller i en branschorganisation? (2014/67 artikel 4.2 a och 96/71 artikel 4.2)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A007] Har tjänsteleverantören fullgjort några avtal i ert land (i egenskap av etableringsland)? (2014/67 artikel 4.2 e)

	[A007] Har tjänsteleverantören fullgjort några avtal i ert land (i egenskap av etableringsland)? (2014/67 artikel 4.2 e)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A008] Hur stor är tjänsteleverantörens omsättning i ert land (i egenskap av etableringsland)? (2014/67 artikel 4.2 e)

	[A008] Hur stor är tjänsteleverantörens omsättning i ert land (i egenskap av etableringsland)? (2014/67 artikel 4.2 e)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	

[A009] Hur stor är tjänsteleverantörens totala omsättning? (2014/67 artikel 4.2 e)

	[A009] Hur stor är tjänsteleverantörens totala omsättning? (2014/67 artikel 4.2 e)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	

[A010] Hur stor är tjänsteleverantörens omsättning i ert land (i egenskap av värdland)? (2014/67 artikel 4.2 e)

	[A010] Hur stor är tjänsteleverantörens omsättning i ert land (i egenskap av värdland)? (2014/67 artikel 4.2 e)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	

[A011] Kan ni tillhandahålla information om huruvida tjänsteleverantören har godandel/ekonomisk ställning?

	[A011] Kan ni tillhandahålla information om huruvida tjänsteleverantören har godandel/ekonomisk ställning?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A012] Har tjänsteleverantören brutit mot tillämpliga nationella bestämmelser om utstationering av arbetstagare? Om svaret är ja, vänligen precisera.

	[A012] Har tjänsteleverantören brutit mot tillämpliga nationella bestämmelser om utstationering av arbetstagare? Om svaret är ja, vänligen precisera.
Frågeuppgifter	(en) sample text

Svar	
Detaljerat svar	

[A013] Är det utstationerande organet i konkurs eller likvidation eller tvångsförvaltas det? Om svaret är ja, vänligen precisera (inklusive uppgifter om förvaltare).

	[A013] Är det utstationerande organet i konkurs eller likvidation eller tvångsförvaltas det? Om svaret är ja, vänligen precisera (inklusive uppgifter om förvaltare).
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A014] Är den angivna adressen en av tjänsteleverantörens adresser?

	[A014] Är den angivna adressen en av tjänsteleverantörens adresser?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A015] Tillhör det angivna registreringsnumret tjänsteleverantören?

	[A015] Tillhör det angivna registreringsnumret tjänsteleverantören?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A016] Kan ni ange vilka typer av verksamheter tjänsteleverantören bedriver?

	[A016] Kan ni ange vilka typer av verksamheter tjänsteleverantören bedriver?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A017] Kan ni ange i vilka sektorer tjänsteleverantören är verksam i ert land?

	[A017] Kan ni ange i vilka sektorer tjänsteleverantören är verksam i ert land?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A018] Får företaget bedriva nedanstående verksamhet i ert land?

	[A018] Får företaget utöva nedanstående verksamhet i ert land?
Tjänsteverksamhet	Redovisning, revision och skattemässiga tjänster
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A019] Bedriver företaget vanligtvis ekonomiska verksamheter i ert land?

	[A019] Bedriver företaget vanligtvis ekonomiska verksamheter i ert land?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A020] Är det samma verksamheter som företaget har registrerats för?

	[A020] Är det samma verksamheter som företaget har registrerats för?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A024] Är tjänsteleverantören registrerad som bemanningsföretag?

	[A024] Är tjänsteleverantören registrerad som bemanningsföretag?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A025] Har företaget fått tillstånd som bemanningsföretag i ert land?

	[A025] Har företaget fått tillstånd som bemanningsföretag i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A026] Är bemanningsföretaget lagligen registrerat i ert land?

	[A026] Är bemanningsföretaget lagligen registrerat i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A027] Använder bemanningsföretaget kontorslokaler i ert land?

	[A027] Använder bemanningsföretaget kontorslokaler i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A028] Utför bemanningsföretaget en väsentlig del av sin affärsverksamhet i ert land?

	[A028] Utför bemanningsföretaget en väsentlig del av sin affärsverksamhet i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A029] Kan ni ange vilka typer av verksamheter bemanningsföretaget bedriver?

	[A029] Kan ni ange vilka typer av verksamheter bemanningsföretaget bedriver?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A030] Är bemanningsföretagets administrativa personal anställd i ert land?

	[A030] Är bemanningsföretagets administrativa personal anställd i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A031] Har bemanningsföretaget fullgjort några avtal i ert land?

	[A031] Har bemanningsföretaget fullgjort några avtal i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[A032] Hur stor är bemanningsföretagets omsättning i ert land?

	[A032] Hur stor är bemanningsföretagets omsättning i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	

[A033] Hur stor är bemanningsföretagets totala omsättning?

	[A033] Hur stor är bemanningsföretagets totala omsättning?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	

[A034] Har kundföretaget informerat bemanningsföretaget om de tillämpliga arbets- och anställningsvillkoren? (96/71 artikel 3.1 b)

	[A034] Har kundföretaget informerat bemanningsföretaget om de tillämpliga arbets- och anställningsvillkoren? (96/71 artikel 3.1 b)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	
Detaljerat svar	

[B001] Rekryterades arbetstagarna i ert land? (2014/67 art. 4.2 b)

	[B001] Rekryterades arbetstagarna i ert land? (2014/67 art. 4.2 b)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B002] Har arbetstagarna utstationerats från ert land? (2014/67 art. 4.2 b)

	[B002] Har arbetstagarna utstationerats från ert land? (2014/67 art. 4.2 b)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B003] Utför de utstationerade arbetstagarna vanligtvis sitt arbete i ert land? (2014/67 art. 4.3 c)

	[B003] Utför de utstationerade arbetstagarna vanligtvis sitt arbete i ert land? (2014/67 art. 4.3 c)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B004] Utför de utstationerade arbetstagarna vanligtvis sitt arbete från ert land? (2014/67 art. 4.3 c)

	[B004] Utför de utstationerade arbetstagarna vanligtvis sitt arbete från ert land? (2014/67 art. 4.3 c)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B005] Har de utstationerade arbetstagarna återvänt och återupptagit sitt arbete i ert land efter att ha slutfört det arbete/tillhandahållit de tjänster som var syftet med utstationeringen? (2014/67 art. 4.3 d)

	[B005] Har de utstationerade arbetstagarna återvänt och återupptagit sitt arbete i ert land efter att ha slutfört det arbete/tillhandahållit de tjänster som var syftet med utstationeringen? (2014/67 art. 4.3 d)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B006] Förväntas de utstationerade arbetstagarna återvända och återuppta sitt arbete i ert land efter att ha slutfört det arbete/tillhandahållit de tjänster som var syftet med utstationeringen? (2014/67 art. 4.3 d)

	[B006] Förväntas de utstationerade arbetstagarna återvända och återuppta sitt arbete i ert land efter att ha slutfört det arbete/tillhandahållit de tjänster som var syftet med utstationeringen? (2014/67 art. 4.3 d)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B007a] Vilken typ av arbete/arbetsuppgifter anlätades de utstationerade arbetstagarna för?

	[B007a] Vilken typ av arbete/arbetsuppgifter anlätades de utstationerade arbetstagarna för?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Redovisning, revision och skattemässiga tjänster Förvaltning Offentlig förvaltning, försvar och socialförsäkringstjänster Vuxenutbildning och annan undervisning
Detaljerat svar	(en) sample text

[B007b] Vilken typ av arbete/arbetsuppgifter utför arbetstagarna normalt i ert land?

	[B007b] Vilken typ av arbete/arbetsuppgifter utför arbetstagarna normalt i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Redovisning, revision och skattemässiga tjänster Förvaltning Offentlig förvaltning, försvar och socialförsäkringstjänster Vuxenutbildning och annan undervisning
Detaljerat svar	(en) sample text

[B007c] Är de utstationerade arbetstagarna anställda av ett bemanningsföretag i ert land? (96/71 artikel 3.1 och 3.1b)

	[B007c] Är de utstationerade arbetstagarna anställda av ett bemanningsföretag i ert land? (96/71 artikel 3.1 och 3.1b)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B007d] Ersätter/ersatte den utstationerade arbetstagaren en annan utstationerad arbetstagare som utför/utförde samma arbete på samma plats för samma tjänsteleverantör? (96/71 artikel 3.1a)

	[B007d] Ersätter/ersatte den utstationerade arbetstagaren en annan utstationerad arbetstagare som utför/utförde samma arbete på samma plats för samma tjänsteleverantör? (96/71 artikel 3.1a)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B007e] Har kundföretaget informerat bemanningsföretaget om att dess arbetstagare skickas till ett annat medlemsland för att arbeta där? (96/71 artikel 3.1b)

	[B007e] Har kundföretaget informerat bemanningsföretaget om att dess arbetstagare skickas till ett annat medlemsland för att arbeta där? (96/71 artikel 3.1b)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B007f] Har kundföretaget informerat bemanningsföretaget om arbetsvillkor och lön? (96/71 artikel 3.1b)

	[B007f] Har kundföretaget informerat bemanningsföretaget om arbetsvillkor och lön? (96/71 artikel 3.1b)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B008] Är de utstationerade arbetstagarna medborgare i ert land?

	[B008] Är de utstationerade arbetstagarna medborgare i ert land?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B009] Har de utstationerade arbetstagarna (medborgare i ett land utanför EU) ett giltigt arbetstillstånd?

	[B009] Har de utstationerade arbetstagarna (medborgare i ett land utanför EU) ett giltigt arbetstillstånd?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
[B009.1] Om svaret är ja, för vilka perioder utfärdades de?	(en) sample text
Detaljerat svar	(en) sample text

[B010] Är de utstationerade arbetstagarna (medborgare i ett land utanför EU) lagligen anställda eller har de ett anställningsförhållande i ert land?

	[B010] Är de utstationerade arbetstagarna (medborgare i ett land utanför EU) lagligen anställda eller har de ett anställningsförhållande i ert land?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B011] Finns informationen om behöriga myndigheter på nätet? (2014/67 artiklarna 3 och 5)

	[B011] Finns informationen om behöriga myndigheter på nätet? (2014/67 artiklarna 3 och 5)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Länk till information om behörig myndighet (URL)	sample text
Detaljerat svar	(en) sample text

[B012] Fanns det ett anställningsförhållande mellan arbetstagarna och tjänsteleverantören före utstationeringen?

	[B012] Fanns det ett anställningsförhållande mellan arbetstagarna och tjänsteleverantören före utstationeringen?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
[B012.1] Datum då anställningsförhållandet inleddes	(en) sample text
Detaljerat svar	(en) sample text

[B012a] Arbetade de utstationerade arbetstagarna i ert land redan innan de utstationerades?

	[B012a] Arbetade de utstationerade arbetstagarna i ert land redan innan de utstationerades?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B013] Finns det fortfarande ett anställningsförhållande mellan de utstationerade arbetstagarna och tjänsteleverantören?

	[B013] Finns det fortfarande ett anställningsförhållande mellan de utstationerade arbetstagarna och tjänsteleverantören?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
	[B013.1] Arbetar de utstationerade arbetstagarna verkligen för tjänsteleverantören?

Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B013b] Vad anges som arbetsplats (land) i anställningsavtalet?

	[B013b] Vad anges som arbetsplats (land) i anställningsavtalet?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Österrike
Detaljerat svar	(en) sample text

[B013c] Har anställningsavtalet ingåtts i ert land?

	[B013c] Har anställningsavtalet ingåtts i ert land?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B013d] Har ett intyg för utlandet (A1-intyget) utfärdats för arbetstagaren?

	[B013d] Har ett intyg för utlandet (A1-intyget) utfärdats för arbetstagaren?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
[B013d.1] (Om ja) Kan ni bifoga intyget?	Ja
Bilaga	Filnamn: Test attachment.pdf Bifogad av: EU Bifogad den: 21/05/2021 12:17 CEST
Detaljerat svar	(en) sample text

[B014] Är de utstationerade arbetstagarna lagligen anställda i ert land?

	[B014] Är de utstationerade arbetstagarna lagligen anställda i ert land?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B015] Kan ni bekräfta att de utstationerade arbetstagarna utför arbetet på tjänsteleverantörens vägnar?

	[B015] Kan ni bekräfta att de utstationerade arbetstagarna utför arbetet på tjänsteleverantörens vägnar?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B016] Vem anses vara en arbetstagare enligt nationell lagstiftning i den mening som avses i direktiv 96/71/EG?

	[B016] Vem anses vara en arbetstagare enligt nationell lagstiftning i den mening som avses i direktiv 96/71/EG?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	(en) sample text

[B017] Betraktas arbetstagarna enligt lagstiftningen i ert land som utstationerade arbetstagare i den mening som avses i direktiv 96/71/EG?

	[B017] Betraktas arbetstagarna enligt lagstiftningen i ert land som utstationerade arbetstagare i den mening som avses i direktiv 96/71/EG?
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[B018] Är den utstationerade arbetstagaren officiellt registrerad som egenföretagare? (96/71 artikel 4.2)

	[B018] Är den utstationerade arbetstagaren officiellt registrerad som egenföretagare? (96/71 artikel 4.2)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
[B018.1] (Om ja) Får egenföretagaren varje vecka/månad fast betalning från samma kund/företag?	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[C001] Kan ni tillhandahålla information om utstationeringens startdatum? (2014/67 art. 4.3 a)

	[C001] Kan ni tillhandahålla information om utstationeringens startdatum? (2014/67 art. 4.3 a)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja, se nedan
Utstationeringens startdatum	23/05/2021
Detaljerat svar	(en) sample text

[C002] Kan ni tillhandahålla information om utstationeringens slutdatum? (2014/67 art. 4.3 a)

	[C002] Kan ni tillhandahålla information om utstationeringens slutdatum? (2014/67 art. 4.3 a)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja, se nedan
Utstationeringens slutdatum	26/05/2021
Detaljerat svar	(en) sample text

[C003a] Har det lämnats en motiverad anmälan för att förlänga utstationeringen? (96/71 artikel 3.1a)

	[C003a] Har det lämnats en motiverad anmälan för att förlänga utstationeringen? (96/71 artikel 3.1a)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[C005] Kan ni tillhandahålla information om utstationeringens planerade varaktighet i det nämnda fallet? (2014/67 art. 4.3 a)

	[C005] Kan ni tillhandahålla information om utstationeringens planerade varaktighet i det nämnda fallet? (2014/67 art. 4.3 a)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja, se nedan
Detaljerat svar	(en) sample text

[C006a] Tillhandahålls eller ersätts resa, kost och logi av tjänsteleverantören i enlighet med den nationella lagstiftning eller praxis som är tillämplig på anställningsförhållandet? (2014/67 artikel 4.3 f och 96/71 artikel 3.7)

	[C006a] Tillhandahålls eller ersätts resa, kost och logi av tjänsteleverantören i enlighet med den nationella lagstiftning eller praxis som är tillämplig på anställningsförhållandet? (2014/67 artikel 4.3 f och 96/71 artikel 3.7)
Preciseringar till frågan	(en) sample text
Svar	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

[C007] Har tjänsterna tidigare innehafts av utstationerade arbetstagare? (2014/67 art. 4.3 g)

	[C007] Har tjänsterna tidigare innehafts av utstationerade arbetstagare? (2014/67 art. 4.3 g)
Frågeuppgifter	(en) sample text
Svar	Ja, se nedan
Detaljerat svar	(en) sample text

Handling 1 och tillhörande frågor

Bilaga	Filnamn: Test attachment.pdf Bifogad av: EU - IMI System Bifogad den: 21/05/2021 12:12 CEST
Handlingens titel	(en) sample text
Handlingens språk	English (en)
Frågor	[D101] Har den bifogade handlingen utfärdats av en myndighet i ert land? [D102] Är den bifogade handlingens innehåll korrekt? [D103] Har den bifogade handlingen om det utstationerande företaget lagligen utfärdats i ert land? [D104] Gäller den bifogade handlingen fortfarande? [D105] Vet du när den bifogade handlingen utfärdades? [D106] Är den bifogade handlingen en handling som intygar att företaget är lagligen etablerat? [D107] Är den utstationerade arbetstagaren laglig innehavare av den bifogade handlingen?
Frågeuppgifter	(en) sample text
[D101] Har den bifogade handlingen utfärdats av en myndighet i ert land?	Ja
[D102] Är den bifogade handlingens innehåll korrekt?	Ja
[D103] Har den bifogade handlingen om det utstationerande företaget lagligen utfärdats i ert land?	Ja
[D104] Gäller den bifogade handlingen fortfarande?	Ja
[D105] Vet ni när den bifogade handlingen utfärdades?	Ja
Utfärdades den	18/05/2021
[D106] Är den bifogade handlingen en handling som intygar att företaget är lagligen etablerat?	Ja
[D107] Är den utstationerade arbetstagaren laglig innehavare av den bifogade handlingen?	Ja
Detaljerat svar	(en) sample text

Handling 2 och tillhörande frågor

Bilaga	Filnamn: Test attachment.pdf Bifogad av: EU - IMI System Bifogad den: 21/05/2021 12:12 CEST
--------	---

Handlingens titel	(en) sample text
Handlingens språk	English (en)
Frågor	[D101] Har den bifogade handlingen utfärdats av en myndighet i ert land? [D102] Är den bifogade handlingens innehåll korrekt? [D103] Har den bifogade handlingen om det utstationerande företaget lagligen utfärdats i ert land? [D104] Gäller den bifogade handlingen fortfarande? [D105] Vet du när den bifogade handlingen utfärdades? [D106] Är den bifogade handlingen en handling som intygar att företaget är lagligen etablerat? [D107] Är den utstationerade arbetstagaren laglig innehavare av den bifogade handlingen?
Preciseringar till frågan	(en) sample text
[D101] Har den bifogade handlingen utfärdats av en myndighet i ert land?	Nej
[D102] Är den bifogade handlingens innehåll korrekt?	Nej
[D103] Har den bifogade handlingen om det utstationerande företaget lagligen utfärdats i ert land?	Nej
[D104] Gäller den bifogade handlingen fortfarande?	Nej
[D105] Vet ni när den bifogade handlingen utfärdades?	Nej
[D106] Är den bifogade handlingen en handling som intygar att företaget är lagligen etablerat?	Nej
[D107] Är den utstationerade arbetstagaren laglig innehavare av den bifogade handlingen?	Nej
Detaljerat svar	(en) sample text

Handläggningsuppgifter

Form	PW - Utstationering av arbetstagare - Förfrågan om en utstationering
Typ av handläggning	Request
Nummer	26803
Status	Godtagen
Version	1
Senaste uppdatering	21/05/2021 12:17 CEST

History

History Item	Version: 1 Action: Förfrågan ändrad Old status: Godtagen New status: Godtagen Modified by: USER training Date: 21/05/2021 12:17 CEST
History Item	Version: 1 Action: Förfrågan godtagen Old status: Väntar på att godtas New status: Godtagen Modified by: USER training Date: 21/05/2021 12:13 CEST
History Item	Version: 1 Action: Förfrågan skickad Old status: Utkast New status: Väntar på att godtas Modified by: HELPDESK EC IMI Date: 21/05/2021 12:12 CEST

History Item	Version: 1 Action: Förfrågan sparad Old status: Ursprunglig status New status: Utkast Modified by: HELPDESK EC IMI Date: 21/05/2021 12:12 CEST
--------------	---

Link

Link Item	Repository Name: PW - Utstationering av arbetstagare - Förfrågan om en utstationering Entry Number: 26802 Link Type: Kopierad från Linked By: IMI System Date: 21/05/2021 12:12 CEST
-----------	--

Requesting Authority

Myndighetens namn	European Commission Commission européenne Europäische Kommission
Myndighetens informella namn	IMI System
Land	EU
Adress	Rue de Spa, 2 1000 Bruxelles
Telefon	+ +32 229 55470
Fax	+ +32 229 68867
E-postadress:	IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Myndighetens namn	European Commission Commission européenne Europäische Kommission
Myndighetens informella namn	IMI System
Land	EU
Adress	Rue de Spa, 2 1000 Bruxelles
Telefon	+ +32 229 55470
Fax	+ +32 229 68867
E-postadress:	IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Myndighetens namn	Training authority Training authority Training authority
Myndighetens informella namn	
Land	EU
Adress	street and number 1234 town
Telefon	+3212345678
Fax	
E-postadress:	training@ec.imi